АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.03.2016 г. № 560

г. Сысерть

Об утверждении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия

бытового обслуживания «Бодрость» Сысертского городского округа

Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 31 Устава Сысертского городского

округа, принятого решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 г. № 81 (в

редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от

27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30,

от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. №

228, от 29.05.2010 г. № 250, от 25.06.2010 г. № 265, от 25.11.2010 г. № 330, от 28.04.2011 г.

№ 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012

г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г. № 196, от 23.12.2013

г. № 311, от 24.04.2014 г. № 348, от 25.09.2014 г. № 386, от 29.01.2015 г. № 417, от

28.05.2015 г. № 442, от 29.10.2015 г. № 477), Порядком принятия решений об

установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий на территории

Сысертского городского округа, утвержденным решением Думы Сысертского городского

округа от 31.05.2012 г. № 44, решением Муниципальной тарифной комиссии Сысертского

городского округа от 26.02.2016 года, рассмотрев представленные муниципальным

унитарным предприятием бытового обслуживания «Бодрость» Сысертского городского

округа расчеты по средней себестоимости оказываемых услуг бани, учитывая увеличение

стоимости энергетических ресурсов, используемых для оказания услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01 февраля 2016 года тарифы на услуги, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием бытового обслуживания «Бодрость»

Сысертского городского округа, в размере:

взрослый билет      – 200 рублей;

льготный билет     – 100 рублей;

детский билет (от 3-х лет до 10 лет)   – 75 рублей;

 1) льготный тариф распространяется на пенсионеров (по старости);

 2) на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием бытового

обслуживания «Бодрость» Сысертского городского округа в субботу, воскресенье и

праздничные дни, стоимость билетов для всех категорий граждан, кроме детского, 200

рублей.

2. Постановление Администрации Сысертского городского округа от 27.08.2015 г.

№ 2363 «Об утверждении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия

бытового обслуживания «Бодрость» признать утратившим силу.

 3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании

«Вестник Сысертского городского округа».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по

экономике Краснову С.В.

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев

../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200600031
../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200600032
../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200600033
../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200700037
../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200800032
../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200800119